
Zákazrícké  číslo:

Číslo  smlouvy:

(jslo  místa  spotřeby:

5100014089

9552871757

3700414051 e-ory
Sn"ilouva  o sdruženýcli  službách  dodávky  eiektřiny  ze sítě  nízkého  napětí

((1 ;l  !P  ) P r í "  S rnl  O l.IV  a" )

Dodavaíel

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Bud4ovíce 7, 370 01 České Budějovicei IČ: 26078201i  DIČ. CZ26078201l
Obchodní  rejstřík  u Krajského  soudu  v Českých  Budějoviďch  oddfl  B, vložka  1390

Kontakt:  E.ON Zákaznická linka 800 1ll  250. businesslíne@enn.cz,  www.eon.cz

««i
Zakamík Kategorie:  Podnikatel  - právnická  osoba

Název  firmy:  Služby  Města  Veselí  naď Moravau

1C::46938777  D1Č:CZ46936777

Spoleťnost ie zapsána v OR uvedeném u KSl v i'iné ev'idenď: Obchodní re)itřík  u Kraiského soudu v Brně oddíl PR, vložka 1724
Adresa  sídla  firmy:  Blatnická  1551,  698  0I  Veselí  nad  Moravou

Adresa  pro  doručování:  Blatnická  1551,  69B  O1 Veselí  nad  Moravou

P:etlniět  i olisah  Smlúi:vy

Závazek  Dodavatele  dodávat  Zákazníkavi  elektřinu  a zajistit  na vlastní  jméno,  na vlastní  účet  a v potřebném  rozsahu  souvisejíď  služby

v elektroenergetice  a závazek  Zákazníka  zaplatit  Dodavateli  cenu  za dodanou  elektřinu  a cenu  za souvísejď  služby  v elektroenergetice.

Oíilk  I I IG iio :  í.)

Adresa  odběmého  místa:  ZARAZICE,  parcela  číslo  371/1,  698  0I  Veselí  nad  Moravou

Kód EAN:  859182400211996760  Typ  měření  C

Distribuční  sazba:  C35d  Hodnota  hlavního  jističe.  3x32A

Předpokládaná  roční  spotřeba:4  MWh

V případě, kdy údaj o typu měřerí a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný. než údai
evidovaný u příslušného provozovatele distribučrí soustavy (dále %en "Distributor").  dohodly se smluvní strany. že platí údaj evidovaný
Distributorem.

Uói  l(l  plín  Iln'Jl  a l l(  li  Ilío;  lí SnílOll  V,"

Tato  Smlouva  je platná  ode dne podpísu  oběma  smluvrímí  stranami  a účinná  zahájením  dadávky  dle této  Smlouvy,  nejdříve  však

1.  1. 2023.  Smlouva  je uzavřena  na dobu  neurčitou.  Kterákoliv  smluvrí  strana  je opi'ávněna  Smlouvu  kdykoliv  písemně  vypovědět.

Výpovědní  doba  je jeden  měsíc  a začíná  běžet  prvním  dnem  kalendářního  měsíce  následujíďho  po doručerí  výpovědi  druhé  smluvní

straně.

R'nduklav.é  i'ííia  a l PnB

Produkt  dodávky  elektřiny:  Combi

Produktová  řada:  SpotPowerDN

Cena  za dodávku

Dodavatel  a Zákazník  sjednávají  pro každé  odběmé  místo  (dále  jen,.OM")  zvlášť  cenu  za dodávku  elektříny  (PC) v CZK/MWh  bez daně  z

elektřiny  a DPH za skutečně  odebranou  elektřinu  vypočítanou  dle neisledujícího  vzorce:

PC.

N:počeí  vi íalnunnvsního  obdobi

Ih=l

řl=počeí  Vi ííkluíavaneho  oodobÍ

I h.l

(PcEEh  "  Sp.,)

(sph)

Kde

PcEF li  "  DTFE h + G

Vi je interval,  za který  dochází  dle účínné  právrí  úpravy  k vyhodnocení  odchylek  u odběmých  míst  s průběhovým  měřerím  (základrí

vyhodnocovaď ínterval). Ke dní uzavření této Smlouvy ie tento základní vyhodnocovacím intervalem jedna (1) hodina.

bph le prO UNI Fi pruOen0V'ým  typem  merenl  SpOtreDý  mnC12StV1 etextrinY  V NlVVn, ktere  zakaznik  V (Ilanem  UM  V Oaný VI oClel)rali  WO t

s neprůběhovým  typem  měření  bude  pro  určerí  množství  elektřiny  dodané  v daném  Vi v MWh  použita  hodnota  z periodickéha  nebo

mimořádného  odečtu  rozdělena  do jednotlivých  Vi pomocí  příslušného  přepočteného  typového  diagramu  dodávky  (dále  jen,,TDD")

přiřazeného  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy  -  v případě,  kdy  by TDD  neobsahoval  rozpad  na jednotlivé  Vi, byl  by TDD  pro

M542j11  Čjslo Smlouvy  9552871757  y. -  Strana 1 i3



rozdělení  dodané  elektřiny  užit  v maximální  možné ňře  a takto  získané množství  dodávky  by následně  bylo rovnoměrně  rozděleno  do

příslušných  Vi.

DTĚ, hle cena elektřiny  denního  trhu daného Vi (v CZK/MWh) uveřejněná (v EUR/MWh) na stránkách OTE, a. s (aktuálně dostupné
na. míps.//www.ote-cr.cz/kraťkodobe-trhy/elektrina/denni-trh)  a nebude-li  uveřejněna,  tak náhíadní  cena stanovená  OTE, a. s. pro

dany Vi Nebude-li  cena elektřiny  denního  trhu  ani neihradrí  cena pro daný Vi dostupná,  uplatní  se pro daný Vi zúčtovaď  cena odchylk')í

(v CZK/MWh).  Převod  na CZK/MWh  se pravede  pomoď  aktuálního  devizového  kurzu EUR/CZK  platným  ke dni uskutečnění  dodávky

elektřiny  a íieLiude-li  tato  hodnoía  z iakéhokoliv  důvodu  známá, použije  se bezprostředně  předcházející  známá hodnota.

G je marupulační  poplatek  ve výši 290  CZK/MWh.  Výši manipulačního  poplatku  je Dodavatel  oprávněn  jednostranně  měnit  za podmínek

a způsobem  stanoveným  v článku  Podmínky  sdružených  služeb dodávky  elektřiny.

Zaokrouhlování

Jednatková  cena za dodávku  elektřiny  (PC) v CZK/MWh  se zaokrouhlí  na dvě (2) desetinná  místa.

Vedle jednotkavé  ceny za dodané  množství  elektřiny  se sjednává  stálý  plat  ve výši 160  CZK/měsíc.  a to za každé jednotlivé  Ofvt Výši

stálého  plaku le Dodavatel  oprávněn  jednostranně měnit za podmínek a způsobem stanovenými v článku,,Potlnínky sdružených služeb
dodávky  elektříny"

Minimální  lednotková  cena za dodané  množství elektřiny pro jednoílivé OM v jednotlivém kalendářnírn měsíci, kterou se Zákazník
zavazuje  Dodavatelí  na zák!adě  íéto  Smlouvy  zaplatit.  se sjednává ve výši stanovené  součinem  O,25 CZK/MWh  a celkového  množství

skutečně  odebrané  elektřiny  v příslušném  kalendářrím  měsíci  (v MWh),  a ko i v případě,  ve kterém  by měsíční  cena za dodávku  dle této

Smlouvy  vycházela  nulová  nebo záporná.

i'iíiť'»h  :,+uiiiií:iik.y{Zpit  íuh  iili:  'l-'

Variabilní  symbol.  6400781430

Výše zálohy  do nejbližšího  zúčtování  4 500  Kč Zálohové  obdobi  (cyklus  záloh): měsíční

Způsob  úhrady  faktury:  převod  z účtu  Způsob  úhrady  zálah převod  z účtu

Číslo účtu/kód  banky  Zákazníka'

Způsob  zasílání  faktur:  elektronicW  faktura  v PDF na e-mail  fskturace@sluzby-veseli.cz

Zíněna  ceníku.

Smluvní  vztahy  se dále řídí Obchodními  podmínkami  dodávky  elektřiny  pro odběmá  místa  připojená  z hladiny  nízkého napětí (dále

jen "OP"], které  jsou súučástí  této  Smlouvy.

Dodavatel  má právo  OP jednostranně  kdykoli  měnit  z důvodů  změn legislativy.  zrrěn  podmínek  na trhu  s energiemi.  nutnosU

ošetření  rizik smluvnílio  vzkahu, niovace  poskytovaných  služeb či za účelem  optimalízace  píávnícli  vztahů  se Zákazníkem

Dodavatel  je oprávněn  kdykoli  jednostíanně  změnit  výši stálého  platu  nebo manipulačrího  poplatku  G z důvodů  změny  cen

na velkoobchodním  trhu  s energiemi,  změny  devizového  kurzu, změny  cen nakupovaných  služeb, legislativrích  změn a změny

rozsahu  služeb poskytovanych  zákazríkům.  Změna  OP, zvýšerí  stálého  platu  nebo zvýšení  manipulačrího  poplatku  G bude

aznámeno  Zákazníkovi  alespoň  jedrím  z následujďch  způsobů:  zasláním  dopisu.  e-mailu  nebo sms, prostřednictvím  zákazrnckého

portálu  Dodavatele  (Energie24),  nebo jiným  prokazatelným  způsobem,  a to nejpozději  třicáíý  den před účinností  takové  změny.  V

případě  nesouhlasu  se změnou  OP, zvýšením  stálého  platu  nebo zvýšením  manipulačního  poplatku  G má Zákazník  právo Smlouvu

vypovědět  do desátého  ďne přede dnem  účinnosti  takové  zmény, a to ke dni bezprostředně  předcházejíďmu  den účinnosti  takové

změny.

V připadé,  že Zákazrík  neplní  platební  povinnosti  a Dodavatel  mu prokazatelně  zašle písemnou  upomínku,  je oprávněn  v této

souvislosti  Zákazníkovi  vyúčtovat  smluvní  pokuíu  ve výši 200  Kč. Zákazník  se zavazuje  uhradit  Dodavateli  tuto  smluvrí  pokutu.

Zákazník  se zavazuje po dobu účínnosb  Smlouvy  odebírat  elektřinu  od Dodavatele  a dále se zavazuje  poskytnout  Dodavateli

nezbyt.nou  součinnost  pro zahájení  dodávky,  zejména  nečinit  nic. co by mohlo  bránit  změně  dodavatele,  s výjimkou  zákonných  píáv

Zákazríka.  Za porušení  kterékoliv  z těchto  povinností  se Zákazník  zavazuie  zaplatit  za každé odběmé  místo  smluvní  pokutu,  která
se sklátlá  z fixní  a flexíbilní  časti. Fixní část čirí  500  Kč. Flexibilní  část se stanoví  násobkem  částky  2 C)OO Kč a počtu  kalendářníďi

měsíců, a to i neúpinýcl'i,  zbývaiících  do konce  výpovědní  doby, pokud  Smlouvu Zákazník před porušením povinnosti vypověděl,
nebo jako kdyby  ji vypověděl  v den porušeni  povinnosti.

Smluvní  stíany  jsou si vědomy.  že tato Smlouva  se uzavírá  v době, kdy iia budoucí  dodávky  plynu  do České republiky  a dalšich  zemí

Ewopské  unie (EU) může mít zásadní vliv  další vývoj  mezinárodní  politické  situace,  která nastala  po vojenské  agresi  Ruské federace

vůči Ukrajině,  a stávajíď  či budouci  sankce íiplatňované  v souvislosti  s touto  agresí  ze strany  EU a lednotlivých  členskýrh  států EU včiči

Ruské lederaci  a subjektům,  které  isou spojeny  s polítickou  reprezentací  Ruské fedeíace,  respektive  opatření uplatňovaná ze strany
Ruské federace  vůči členským  státům  EU

Není možné  vyloučit,  že vývo% sittiace  v oblasti  dodávek  plynu  bude mít též zásadní dopady na dostupnost elektřiny.
S aliledem  na výše uvedené  smluvní  skraíiy  sjednávají.  že Dodavakel  je oprávněn  Smlouvu  písemně  vypovědět,  nastane-li  některá  níže

uvedená  událost  či skutečnost:

458/2000  sb., eneígetický  zákon, v platném  znění

b) Ukončeni  stavu  nouze v elektroenergetice  ve smyslu  554  odst. 4 zákona  č. 458/2000  sb., energeUcký  zákon, v platném  znění, byl

li stav nouze předtím  vyhlášen  pro celé území  státu  provozovatelem  přenosové  soustavy  a trval  souvisle  nejméně  3 kalendářní  dny

M54241  Čislo Smlouvy 9552871757  Ií ai: - "  = Stíana 2i 3



S uzavřenlm  téío  smlouvy souhlasila

Rada  Města Vesell nad Moravou

na své..Ž":..... sch(izl dne...:r7'.....<'#.. Áa='-""
iii'a"ia" X" ;" ]X';/1';7</jť)1-C"(včetnědnevyhlášeríadneukončenQ  uane»nlm  ""a

c) Zastavení  nebo přerušení  dodávek  plynu  z Ruské federace  jako země původu  plynu  do České repubiiky,  nastalé  zejména,  ríkoli  však

výlučně,  jako důsledek  sankčních  opatřerí  uplatňovaných  ze sírany  EU nebo jednotlívých  členských  států  EU vůči Ruské federaci

nebo subjektům,  které  jsou spojeny  s Ruskou  federací,  respektive  jako důsledek  opatření  Ruslaé federace  uplatněných  vůči EU.

jednotlivým  členským  sMtům  EU nebo subjektům,  které  zajišťuj  dodávku  a přepravu  plynu  do členských  států  EU

Dodavatel má právo  podat výpověd'Smlouvy  nejpozděii  do jednoho  měsíce ode dne, kdy nastala  výše uvedená  událost  či skutečnost.
Smlouva  skončí  k poslednímu  dni kalendářního  měsíce, který  následuje  po měsíci, ve kterém  byla výpověďdoručena  Zákazníkovi.

fa  a'ňl  Lar  I í.í  kl :fíll'OVl'l  l'

Osoba oprávněná  jednat  za Zákazríka  bere na vědomí,  že její identifikační  a kontaktní  údaje  bude Dodavatel  zpracovávat  na základě

oprávněného  zájmu  pro účely  přípravy,  uzavřerí  a plnění  Smlouvy  se zákazníkem.  ochrany  právních  nároků  a píovozních  potřeb.  Proti

takovému zpracování má tato osoba právo  kdykoliv  podat  námitku  Osoba oprávněná  iednat  za Zákazníka  právnickou  osobu a Zákazník
podnikající  fyzická  osoba se zavazuje  ínformovat  kontaktní  osoby  o zpracování  jejich  osobních  údajů. Bližší informace  o zpracovárí

osobrích  údajů  iednotlivých  osob, včetně  způsobu  podárí  námitky,  jsau uvedeny  na webové  stránce  www.eon.cz,  v sekci Ochrana
osobních  údajů,  v části  týkající  se jednotlivých  produktů.

Smluvní  strany  se dohodly,  že Smlouvu  lze uzavřít  pouze v listinné  podobě Zákazrík  prohlašuje,  že se s obsahem  a významem  Smlouvy,
OP a ceníku  seznámil  v dostatečném  předstihu  a rozumí  jeho obsahu.

Ujednárím  smluvnich  pokut  není dotčen  nárok  Dodavatele  na náhradu  majetkové  újmy.

Zii E.ON Eiíergi+i, íi.s.

Místo:  České Budějovíce  Dne: 08.12.2022

Jméno  a příjmení:  Jan Zápotočný

Funkce:  NUstopředseda  představenstva

Místo: ]zÁ ří  Dne:
Jménoapříjmení: Á<a.= ÁAÁ-ai12,  12, 2022
Funkce: l'zi-í/i  It[i  '/

Podpis:

Z:l  E ON  Erieígie,  a.s

Místo:  České Bud4ovice  Dne: 08.12.2022

Jméno  a příjmení:  Jaromír  Skřipský

Funkce:  Vedoucí  energ*tických  řešení  a prodeje

Podpis:

Podpis:



'. Q-5'ai.11A Usíaiiov'.'ní

1l  TYíO OP upravují  další píáva  a povinnosti založené Smlouvou
o dodávce  elektřiny  nebo  Smlouvou  o sdíužených  službách

dod.ívky  elektřiny  (dále  len "Smlouva")  uzavřené  mezi společnosíí
E ON Eneígie,  a.s., se sídlem  F. A. Gerstnera  2151/6,  České

Budějovice  7, 37ů  O1 České  Budějovica,  IČ' 26078201,  zapsanou

v OR vedeném  u KS v Českých  Budějovicích  v oddíle  B. vložka

139C1 (dále  jen "Dodavatel")  a z.žkazníkem  (dále  jen "Zákazrík")

uvedenym  ve Smlouvě.  Pokud  se v OP hovoříO  Smlouvě.  je vždy

uvažována  lako  jeden  celek  společně  s OP, nevylučuje-li  to povaha
příslušného  ustanovení  Smlouvy  nebn  OP.

i 2 Smluvní  slrany  se zavazují  píi plnění  Smlouvy  posíupovat  v souladu

s platným  a účinnym  zněním  Pravidel  provozování  distribučrí

soustavy.  ke kkeré je odběmé  zařízení  Zákazníka  píipojeno.

a i'i  i í.i 'í pú'íí+í  íu;li  bi'iili:íí:iirli  =:i:in

21  Dodavatel  se zavazule  zahájit  dodávku  elektřiny  neprodleně  po

provedení  všech  úkonů  nezbytnych  k zahalerí  dodávky.  pokud

Zakazník  splnil  všechny  podmínky  pro lejí zahájení
2 2 Zjkazník  se zavazuje  s ohledem  na převzeti  (píechod)  odpovědnosti

za odchylku  Dodavatelem.  v období  od zahéjení  dodávky

do skončení  plaínosíi  Smlouvy,  odebírat  elektíinu  pouze  od

Dodavatele.  Toio  usíanavení  se nevztahule  na dodávku  elekířiny

z výrobny  Zákazríka.  instalované  v odběrném  misíě  idále  jen

' OM").

2.3  Zákazník  se zavazuje  - kromě  oprávnění  vyplývajících  z píávních

předpisů  týkajcích  se ochrsny  spoířebitele  -nepíov.ídět  ž.idné

právní  a jiné  ůkony  nebo  jednání,  kteíé  by bránily  Dodavateli

provést  změnu  dodavatele  k píedpokládanému  teímínu  zahájerí

dodávky.  uvedenému  ve Smlouvě.

2 4 Jesíliže  Zákazrík  požaduje  dodávku  elektřiny  osvobozené  od

daně  z elektíiny,  le povinen  splrut  pío  takovou  dod.ívku  veškeré
podmínky  požadované  příslušným  píávrím  píedpisem  a podle

poířeby  toto  splněrí  podmínek  hodnověmě  doložit  Dodavateli.

Zaíoveň  je Zákazník  povinen  aznémit  a doložit  bez zbytečného

odkladu  skuíečnosíi.  kteíé  maj  nebo  mohou  rnít  vliv  na změnu

povinností  [)odavatele  v souvislosli  s daní  z elektřiny  Jestliže

Zákazrí[  hodlá  nabýt  elektřinu  osvobozenou  od daně  v píípadech,

kdy  1i lze takto  nabýt  pouze  na základě  povolení  k nabyíí  elektíiny
bez daně  (případně  jiného  dokumentu),  e povinen  íento  dokument

vždy  píedložit  Dodavaíeli.  a to včetné  leho  změn Zákazriík  se
zavazue  uhradit  Dodavateli  veškeíé  naklady,  které  mu  v.'niknou

na základě  nebo  v souvislosti  s porušením  povinností  Zákazníka,

uvedene  v tomto  odstavci  (zejména  náklady  za uložené  sankce)

2 5 Při předcházeni  stavu  nouze.  ve 5í;1VIJ nauze  a při odsííaňování

následků  stavu  nouze  se Zákazník  zavazule  dodržovaí  opatíeni
(zejména  omezeni  spotřeby  nebo  změny  dodávek  elektíiny}.  kteíá

pro  iyto  situace  stanoví  provozovaíel  distribuční  sousíavy  (d.ile  len
"PDS")  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy

: l' i 'i i a I i í ! U l' l)  V A {i .'  lí I í'  IJ í0 í "  I I

3 l  Pro uí čeru vyše  odběru  elekmny se použiji  udale  poskyínrité  PDS
V pr!paaě.  že tyto  údaje  nesou  k dispozici,  množství  odebíane

eiekťíiny  určí  Dodavatel  způsobein  stanovenym  píávními  píedpisy

Měíení  odběíu  elekířiny  %e píováděno  méřicírn  zařízením ve
vlastruciví  PDS, kteíý  zodpavldá  za spr;'vnost  naměřených  údajů

V píípadě  pochybnosď  o správnosíi  měření  bude  vždy  za spíávný

považován  ten údaj,  kíerý  poívrdí  PDS.

.3 2 Zaikaznik  le povinen  v souladu  s píavními  píedpisy  umožruí  píístup

příslušnému  PDS k měíicímu  zařízení  (napí  za účelem  1eho odečtu.

komíoly.  montáže.  výměny.  demontáže  nebo  údkžby).  Zákazník  se

zavazue  uhradit  Dodavateli  veškeíé  náklady,  kteíe  mu vzniknou

na základě  nebo  v souvislosti  s porušerum  povinnosíi  Zákazníka.

rivedené  v íomto  odstavci.

souviselicí  služby  v elektroeneígetice,  uplaíňovanou  v souladu
s cenovou  regulaci,  a rovněž  všechny  daně  a ostatní  platby,

zejména  daň z elekííiny  a daň z přidané  hodnoty  ldále  jen "Ce:ková
cena").

4 2 Zákazrík  se zavazuje  platit  Dodavateli  za každé  íaktuíačrí  období

Celkovou  cenu  íormou  záloh,  a to způsobem  uvedeným  ve

Smlouvě.  Výše  z;iloh  pro  první  íakturační  období  je sjednána  ve

Smlouvě.  Výše  záloh  pro  každé  následujícl  íakturačnl  obdobi.  ktere

je Zákaznik  povínen  platit,  le uvedena  na píislušném předpisu  záloh

nebo  faktuře  Z.ílohy  Isou splatné  do 15. dne prvního  kalentláíního
měsíce  (v případě  měsíční  zálohy  každého  měsíce)  zálohoveho

obdobi  (cyklus  záloh)  s íím že prvrí  záloha  le splaíná  ve lhůtě
stanovené  Dodavatelem,  která  nesmí  býí  kraíší  než 1CI dní od

oznámeni  iéto  lhůíy  Zákazníkovi.

4 3 Fakturaění  období  je každé  období.  za kíeíé  je provedeno

Dodavatelem  vyúčíování  Celkove  ceny  a vystaven  příslušny  ooklad

(dále  jen "faktura").  PťVní íakturač%  období  začíná  zahalenim
dodávky.  Délka  faktuí;ičniho  obdobi  je píedpokládána  '12 mésiců

a jeho  skutečnou  délku  uíčuje  Dodavatel,  a ío zelména  s ohledem
na odeay  spotíeby  elektíiny.  prováděné  PDS.

4 4  Veškeré  peněžité  závazky  Z.ékazríka  jsou  mazeny  pouze

bezhotovostní  íoímou  (píostřednictvlm  poskytovatele  platebaíicaí

služeb)  a jsou  považovány  za splněné  okamžikem  připsání  dlužne

částky  na bankovní  účeí  Dodavatele  a pod variabilním  symbolem.

který  je uveďen  v píislušném  platebnim  dokladu  lnapí  faktuía.

předpis  záloh,  upomínka).  na iehož  základě  1e íato  čéstka  účtována
4 5 Veškeíé  peněžité  závazky  Dodavatele.  mazené  v bezhoíovosíni

íoímě  iproitřednicívím  poskytovatele  platebních služeb),  jsau
považov.ány  za splněné  okamžikem  píipsání  dlužné  částky  na

bankovní  účeí  Zákazníka.  jehož  čislo  le uvedeno  ve Smlouvě
případně  na jiný  učeí.  jehož  ČÍ!IIO  bylo  Dodavateli  oznámeno

Zaikazníkem  v souladu  s touto  Smlauvou.  V ostatrích  případech

se peněžité  závazky  Dodavatele  považují  za splněne  okamzikem

doručení  peněžní  poukázky  na dlužnou  částku  Zákazníkovi

4.6  Pokud  Zákazník  poukáže  plaíbu  s nesprávným  variabiliíírn

symbolem  nebo  ji poukáže  na nesprávný  bankovní  účeí  Dotlavatele,

je Dodavatel  oprévněn  mu platbu  víátit  jako  neidentiíikovatelnou

a účtovat  mu úíok  2 prodlení  za opožděné  placení  od data  sp!atnosíi

až do obdížerí  správně  poukázané  a označené  plaíbv

4 7 V připadě,  že na základě  vyúčtováni  Celkové  ceny  je zjištěn

doplaíek.  Zékaznik  el rihíadí  np základě  í;iktury  a ve Ihčíě  rivedenp

ve íaktuře  V píípacě.  že le na zakladě  vyúčíovainí  Celkove  ceny
zjištěn  přeplaíek.  bude ťenío  přeplaíek  vrácen  Oodavaíelem  na

základě  íaktuíy  vystavené  Dodavatelem,  a íO způsobem  a ve :ťiůtě

uvedenými  ve laktuíe.

4.8  Má-li Zékazník  slednáno  zesíléní  íaktur  v elektrorucké  podobé,
vyhrazuje  si Dodavatel  v odůvodněných  případech  právo  zasilaí

faktury  Zákazníkovi  v listinne  podobě

4 9 Zakazník  maí  v případě  zjišténí  chyby  ve vyúčtovainí  plateb

dle Smlouvy.  zelrnéna  pak při zjišíění  chyby  ve takkuře.  píavo
pííslušnou  chybu  pisemně  íeklamovat  na komakíní  adrese

Dodavatele.  a ío ve Ihůtě neipozději  do 90 kalendářních  dkiů ode
dne splatnasti  předmétné  platby.  Reklamace  nemá  odkladný

účinek  na splatnosi  platby.  nedohodnou-li  se smluvní  strany  iinak.
4 10  V případě  prodlení  s plnením  svých  peněžitých  závazků  se smluvrí

strana.  kteíai  je v pi'odlenl  zavazule  uhradit  druhé  smluvrn  straně
úrok  z píodlení  ve Vyš: stanovené  pHslušným  právním  píedpisem

a pokud  lel nelze íakto  stanavií  (např.  předpis  pozbude  učinnosíi),
pak ve výši  ů.05  "/o z diužné  částky  za každý  započatý  den píodlení

ai (' íi  i t- i i.  I ') :-l  l ' lli  - a í -, ' i . I ;  )iÍ

51  Smlauva  může  býí  měnďna  či doplňována  pouze  písemnou

dohodou,  není-li  dále stanoveno  jinak

5 2 Zménu  vyše  záloh.  cyklu  záloh  a způsobu  zasílání  íaktuí  lze píovésí

4 :  Zakazník  se zavazule  zaplmií  Dodavateli  za poskyíovana  plněni
cenu  za dotlávku  elektíiny.  síanovenou  Smlouvou.  a cenu za

ťaké elektronicky  píostym  e-mailem,  nahíavaným  íeleíonnín>

hovoíem  u Dodavaíele  nebo  prosířednictvím  zákazrnckého  poatalu

Dodavatele  (Energie24).  Zaroveň  plaď,  že v přlpadě  píepisu  lzníěíiy

Zakazníka  v OM)  je možné  Smlouvu  se síávajícím  Zákazní!em



ukončit  i teleíorucky,  s to za současné  účastí  stávajíďho  a nového

Zákazníka  u íelefonické  dohody.  Účinnost  ukončerí  Smlouvy  se

stávajícím  Zjkazríkem  v případě  přepisu  nastává  okamžikem

zahÁiení dodávky novému  Zákazníkovi  ne základě  Smlouvy
uzavřené  s Dodavatelem.

5.3  Smluvni  úda)e  mohou  být  upraveny  prostřednictvim  zákaznického

portálu  Dodavatele  (Energie24)  nebo  na základé  jednostranného

oznámerí  píovedeného  v písemné  íormě.  prostým  e-maílem  nebo

nahrávaným  teleíonním  hovarem  u Dadavatele.  a to v případech,

kdy  dochézí  ke změně:

a) způsobu  úhrady  faktur  nebo  záloh,

b) bankovnlho  spojení,

c) telefonniho  čísla,  mobílního  čisla,  člsla  faxu  nebo  e-mailu,

d) adresy  pro doručovárí,

e) osoby  apíévněné  k zastupování  Zákazníka.

í) DIČ, názvu  obchadrí  firmy.  sídla  fiímy  nebo  místa  podnikéru

Zákazníka,

g) přQmerí  Zákszníka.

h) atkesy  odběmého  místa  Zákaznika.

V případě.  že Dodavaíel  požádá  Zákazríka  o doložerí

oznamovaných  skutečnosď  dle písm.  e) až h). je Zákazrík  povmen

íyto  skutečnosti  Dodavateli  neprodleně  doložit.  jinak  není

Oo'layatel  poyinen  změn'ú  přiimo'út.  pRpadně  it  opíš'měn  pŤíiatou
změnu  odmítnouí.

5 4  V případě  změny  prováděné  prostíednicívím  nahrávaného

keleíonního  hovoíu  se Zákazník  prokazuje  mínimálně  ířemi

ideníiíikátory  C)M uvedeného  ve Smlouvě  inapř.  jméno  a příimení.

EAN, adresa  OM, čislo  místa  spotřeby,  číslo  Smlouvy,  zákaznické

čislo  atd.).  Na nahrávání  telefonrího  hovoru  bude  Zákazrík

upozoměn.  V případě  změny  prováděné  prostřednictvím

zákazríckého  portálu  Dadavatele  je Zákazník  povinen  se řídít

podmínkami  uživárí  tohoto  zákazríckého  portálu.

55  SmIuvrístrany1soupovinnyzaiistit,abyjejichidentifikační
(komunikačnl)  údaje  odpovk)aly  skuteěnému  a použitelnému  stavu

Smluvní  stíany  nesou  odpovědnost  za funkčnost  komunikačnich

kanálů,  kíeíé  může  druhá  smluvni  strana  v souladu  se Smlouvu

pOuŽÍt.

6  Záiíik  .:;mloíivy,  př+-i  íi'.isíii,  ukoričení  ílod.ívky  el-xkiíi.iy

6.1  Je-li  Smlouva  uzavřena  na dobu  neuíčitou.  může  i písemně

vypovědét  kterákoli  ze smluvních  stran  s výpovědní  dobou

3 měsíce.  Výpovědní  doba  začíná  běžeí  prvním  dnem  ka:end.ířního

měsíce  následujciho  po doíučení  písemné  výpovědi

6.2  Každá  ze smluvrích  síran  je opr.ívněna  odstoupit  od Smlouvy

v připadě  neplněn!  smlu'mich  povinností  druhé  smluvni  stíany.

6.3  0dstoupeni  od Smlouvy  musl  být  učiněno  písemně  a je účinné

ke dm ieho doručení, pokud odstupující smluvní strana neuvede
pozdějšÍ  daíum.

6.4  Smluvní  strany  se dohodly.  že v píípadě  píerušeni  dodávky

elektřiny  z důvodu  neoprávněného  odběíu  elektíiny  vzniká

Dodavate!í  právo  odstoupit  od Smlouvy.

6 5 R'erušení  nebo  ukončerí  dodávky  elektřiny  proverle  PDS na

žádast  Dodavaíele.  Zákaznlk  se zavazuje  umadit  Dodavateli

veškeré  náklady.  které  mu vznikly  bud'přímo  nebo  v souvíslosíi

s přerušením.  ukončením  dodávky  elektřiny  nebo  opětovným

obnavením  dodaivky  elektřiny  do OM.

6.6  Ke dni zániku  Smlouvy  zanikají  veškeíá  píáva  a povinnosti

smluvních  síían  z íéto  Smlouvy  vyplývající.  s výjimkou  iěch

závazků  obsažených v lejich  usíanoveních.  z lejichž  povahy  vyplývá,
že mají  trvat  i nadále.

7.  Ustanovení  přechoíli'ia  a 2 ávéi  ec Ilí;l

7.1  Zahéjením  dodjvky  elekířiny  dle Smlouvy  se íuší  všechny  dřive

uzavřené smluvní vztahy, jejichž  píedmětem  le dfflávka  elektřiny

do odběrných rníst uvedených ve Smlouvě uzavřené mezi stelnými

smluvními  siranami  nebo  iejich  právrími  předchůdci
7.2  V případě  konání  právního  jednárí  Dodavaíele,  včetně  uzavířání,

změny  a ukončování  Smlouvy,  lze vlasínoručnl  podpis  zásiupce

Dodavatele  nahradít  faksimilií  tohoto  podpisu.

7.3  PůvodnrzněnitohotoodstavceobsahujícizněnisouhIasuse

zpracovóním osobních úr%J  se neuplakňuje  z důvodu za)rškěnr
sou!adu  s obecně  závaznýmr  prr3vnrrru  předprsy  v oblasti  ochrany

osobnrch  údajů

7.4  0rgánem,  který  je opíávněn  v zákonem  stanovených  případech

íozhodovat  spory  mezí  2ákazníkem  a Dodavatelem  a píijimat

stížnosti  Zákaznika  je Energetický  regulační  úrad (www.eru.cz).

7.5  Ve smyslu  ustanovenl  % 89a  občanského  soudniho  řádu  se

obě  smluvni  strany  dohodly,  že v připadé  íešeni  sporů  soudni

cestou  bude  místně  příslušným  soudem  Okíesní  soud  v Českých

Buděiovicích,  popí  Kra1ský  soud  v Českých Budéjovicích.  Toto
ustanoverí  platí  pouze  pío  Zjkazríky.  kteíí  nejsou  spotřebííelé

7.6  V případě  nozporu  mezí  Smlouvou  a těmito  OP maj  píednost

ustanovení  uvedená  ve Smlouvě.

1.1  Tyto  DP nenahrazujl  obchodní  podminky.  kteíé  sou součástl  smluv

uzavřených  do 31 12.  2015.

7.8  Tyto  OP nabývajl  účinnosti  dnem  1 1. 2016.

V Českých  Budějovicích  dne 3 11.  2015

Předsíavenstvo  E ON Energie,  a.s



@-on
}'!.!'Řa' ín()C

D%daií:iiiíl

E.ON Energíe, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovíce 7, 370 01 České Budějovicei IČ 26078201l  DIČ: CZ26078201 i
Obchodní  rejstřík  u Krajského  soudu  v Českých  Budějoviďch  oddíl  B, vložka  1390

Korespondenční  adresa:  E.ON Česká republika,  s. r. o. Středisko  služeb  zákazníkům,  Poštavní  přihrádka  54,  656  54 Bmo

Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 Ill  250, businessIine@eon.cz, www.eon.cz

Za:(aZíllk

Název  firmy:  Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

1Č:48936777  oič:C246936777

Společnost  je zapsána  v OR uvedeném  u KS/  v jiné  evidenci:  Obchodní  rejstřík  u Krajského  soudu  v Brně  oddíl  PR, vložka  1724

Adresa  sídla  firmy:  BlatnicJ  1551,  698  01  VeseU  nad Moravou

Kád EAN:  B591B240020002849Ei

uděluje kímto plnou moc spalečností E.ON Energie.  a.s.l  IČ: 26078201
k zastupovárí  a veškerým  právním  úkonům  souvisejícím  s procesem  změny  dodavatele  elektřiny  do výše  uvedeného  odběrného  místa,

zejména  k:

- ukončeiii  smluvnich  vztahči  s dodavateli  elektřiny  a zprostředkovateli  v energetických  odvětvích,  a to včetně  případného  zpětvzeíi

těchto  pršvních  úkonů.  popřípadě  ukončení  smluvních  vztahů  s provozovatelem  dístribuční  soustavy.

- odvolání  plných  mocí  vystavených  zákazníkem  třetí  osobě  (zejména  dodavateli  elektřiny  nebo  zprostředkovateli)  v souvislosti  s

uzavřením  smlouvy,  jejímž  předmětem  je dodávka  elektřiny  nebo  zprostředkovárí  v energetických  odvětvích  a zpětvzetí  právrích

úkonů  učiněných  takovou  třetí  osobou.

uzavřerí  či ukončerí  smlouvy  o připolerí  zařizení  Zákazníka  pío  distribuci  a edběr  elektřiny  urnístěného  v uvedeném  odběrném

místě  s příslušným  provozovatelem  distribuční  soustavy,  a to včetně  případného  zpětvzetí  právních  jednání  směřujících  k uzavření

čí ukončení  této  smlouvy,

vyžádání  a převzetí  od dodavatele  elektřiny  kopie  Smluv  o dodávce  elektřiny  nebo  Smluv  o sdružených  službách  dodávky  elektříny

uzavřených  mezi  dodavatelem  elektřiny  a zákazníkem,

vyž;ídání  a převzetí  od dodavatele  elektřiny  nejbližší  možná  data  ukončerí  smluvních  vztahů  mezi  dodavatelem  a zákazníkem.

zastupování  zákazníka  při  íegistraď  u spalečnosti  OTE, a.s., IC'. 26463318.  Sokolovsltá  192/79.  Kar!ín.  186  00 Praha  8.

E.ON Energíe, a.s. Ie oprávněna udělit tuto plnou moc jiné osobě. aby místo ní jednala za Zákazríka.

Zíi ť..í.ill  Eiieitli*i

Místo' České Bud4ovice  Dne: 08.12.2022
Jméno  a přQmení:  Jan  Zápotočný

Funkce:  fWstopředseda  představenstva

%dpis: Podpis:

i«'!  E.Oíí  ť.l :el  qR.  il.  S.

Místo:  České  Budějovice  Dne. 08.12.2022

Jméno  a příjmení:  Jaromír  Skřipský

Funkce:  Vedoucí  energetických  řešerí  a prodeje

Podpis:

Funkce:  ]  n é  J
12. 12, 2022

Stíana 1l  1


